AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura e posa di vetrofanie presso la sede dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste di Strada Cappuccini, 2/A. 

CIG  

Z1F3139DFD 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 109,80 (centonove/80), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

08/04/2021 

Operatore economico affidatario 

Tipografia Testolin Bruno di Testolin Pierpaolo e C. s.n.c., con sede in frazione Condemine, 13 - 
11010 Sarre (AO), P.IVA 00196430078 

Modalità di affidamento